
190 125

315

46
5

21
70

v=920 v=920

v=1600

v=880

(2
02

0)

80
0

19
50

(1
60

0)
(1

60
0)

(1
60

0)

(1600)

(1
60

0)

Akce:

Obsah:

Investor:

Datum

Stupeň

Příloha číslo

Měřítko výkreu

11 / 2018

MATEŘSKÁ ŠKOLA OLOMOUC, ZEYEROVA 23

DSP

Paré

1 : 25

Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23,  IČ 75029642

L E G E N D A    M A T E R I Á L Ů

              konstrukce původní - ponechat

              konstrukce původní - vybourat

              
Před vybouráním části příčky je nutné osadit nad bouraný otvor ocelový překlad - 2 x I č. 14,
s uložením min. 150 mm na obě strany. 
Překlad bude uložený spodní přírubou ve výšce  2,5m nad podlahou

(1600)

D1.1.b2

L E G E N D A   B O U R A C Í C H   P R A C Í

  1 - vybourání keramické dlažby  v půdorysu instalační předstěny
  2 - vybourání keramického obkladu stěn v celém rozsahu - 29 m2
  3 - vybourání polopříček mezi toaletami  - 0,25 m3
  4 - vybourání ocelové zárubně
  5 - vybourání cihelné příčky pod novým průvlakem - 0,5 m3
  6 - podvlíknutí ponechané příčky - 2x Ič 140 L=2000mm, ve výšce 2,5 m nad podlahou
  7 - vybourání sprchového koutu včetně podezdívky
  8 - vybourání 4 kusů toalet
  9 - vybourání čtyř kusů umyvadel

10 - radiátory demontovat, po provedení bouracích prací a obkladů stěn nasadit na původní místo
11 - parapet okna před zahájením prací sejmout, posléze opětovně osadit, chránit před poškozením
12 - dveře do herny a okna zachovat, chránit před poškozením

1010 1111

12

555 100 540 100 540 100 540 180 2370

86
0

16
50

25
00

15
0

92
0

67
5

88
0

25
5

765 1710

1.02 1.01

Zodpovědný projektant

Ing. arch. Iveta Trtílková

Vypracovala

Ing. arch. Iveta Trtílková

ING.ARCH. IVETA TRTÍLKOVÁ,  autorizovaný architekt ČKA 2861
A R C H I T E K T O N I C K Á     A     P R O J E K Č N Í     K A N C E L Á Ř

e-mail arch.trtilkova@seznam.cz
Na Bystřičce  26
779 00 Olomouc
telefax 585 204 990

-

STAVEBNÍ ÚPRAVY UMÝVÁRNY DĚTÍ V 1.NP

VÝKRES BOURACÍCH PRACÍ

1.01

1.02

umývárna

toalety 6,60 m2

6,55 m2
keramická dlažba

keramická dlažba

keramické obklady
do výšky 1,6 m nad podlahou - 

vybourat v celém rozsahu

keramické obklady
do výšky 1,6 m (ve sprše do výšky 2,0 m)

vybourat v celém rozsahu

m.č. využití místnosti stěnyplocha podlaha

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ponechat

vybourat v místě poškození
a v ploše pod instalační předstěnou

2

2

3 3 3

4

5

5

2

6

7

8 8 8 8

9

9

9

9

2

2

1

2

1


